

Data e hora da consulta: 06/05/2024 15:42
Usuário: ***.009.471-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| | | |
|--------------------|---|-----------------|
| Código | Nome | Moeda |
| 80013 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 02.482.005/0001-23 | RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC | 88015-905 |
| Município | UF | Telefone |
| FLORIANOPOLIS | SC | 0XX48 3216-4115 |

| | | |
|------------|-------------|---------------|
| Ano | Tipo | Número |
| 2024 | NE | 356 |

Célula Orçamentária

| | | | | | |
|---------------|--------------|-------------------------|----------------------------|------------|----------------------|
| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
| 1 | 168105 | 1000000000 | 339030 | - | - |

| | | | | |
|------------------------|-------------|-----------------|-----------------------|--------------|
| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
| 03/05/2024 | Ordinário | CD-4744/2024 | - | 2.066,00 |

Favorecido

| | | |
|---|-------------------------------------|-----------------|
| Código | Nome | CEP |
| 18.468.464/0001-92 | GUSTAVO DA SILVA PINTO RIBEIRO LTDA | 85530-000 |
| Endereço | UF | Telefone |
| NOSSA SENHORA DA LUZ 201 SALA 01 CENTRO | PR | 46 999813822 |
| Município | UF | Telefone |
| CLEVELANDIA | PR | 46 999813822 |

Amparo Legal

| | | | | |
|----------------------|--------------------------------|------------------|---------------|---------------|
| Código | Modalidade de Licitação | Parágrafo | Inciso | Alínea |
| 139 | DISPENSA DE LICITACAO | - | II | - |
| Ato Normativo | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea |
| LEI 14.133 / 2021 | 75 | - | II | - |

Descrição

Aquisição de gêneros alimentícios para atendimento do serviço de copa na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

| | | |
|---------------|---------------------|-----------------|
| Versão | Data/Hora | Operação |
| 002 | 06/05/2024 15:05:59 | Alteração |

Data e hora da consulta: 06/05/2024 15:42

Usuário: ***.009.471-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

| | |
|------------------------------|-----------------------|
| Natureza de Despesa | Total da Lista |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 2.066,00 |

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 001 | AÇÚCAR REFINADO, acondicionado em embalagem de 1 Kg. Validade mínima dos produtos : 10 (dez) meses, a contar da a contar da data da entrega. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo. | 478,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 03/05/2024 | Inclusão | 100,00000 | 4,7800 | 478,00 |

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 002 | FILTRO DE PAPEL, descartável, para café, nº 103, embalagem: caixa com 30 unidades. Validade mínima dos produtos: 10 (dez) meses, a contar da data da entrega. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo. | 948,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 03/05/2024 | Inclusão | 300,00000 | 3,1600 | 948,00 |

Subelemento 20 - MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 003 | GUARDANAPO DE PAPEL, acondicionado em pacotes, contendo cinquenta guardanapos de papel, FOLHA DUPLA, na cor branca, medindo 22 cm x 22 cm. Validade: indeterminado. Demais condições e especificações conforme homologação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo. | 640,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 03/05/2024 | Inclusão | 200,00000 | 3,2000 | 640,00 |

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCUS VINICIUS DE LIMA OLIVEIRA

***.410.639-**

06/05/2024 15:05:59

Gestor Financeiro

ALECIO JOSE RIFFEL

***.502.639-**

03/05/2024 18:00:54